Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2023 г. N 428

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЪЕМА

И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ

ОБЛАСТНОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ "ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ

СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ, ВКЛЮЧАЯ СОЗДАНИЕ БЛАГОПРИЯТНОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОГО И ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА"

АВТОНОМНЫМ

НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫМИ

(МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) УЧРЕЖДЕНИЯМИ, НА СОЗДАНИЕ И (ИЛИ)

РАЗВИТИЕ

ЦЕНТРА РАЗВИТИЯ ТУРИЗМА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в пункт 3 приложения N 2 к Порядку определения объема и

предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной

программы "Экономическое развитие Смоленской области, включая создание

благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата" автономным

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, на создание и (или) развитие центра развития

туризма Смоленской области, утвержденному постановлением Администрации

Смоленской области от 27.08.2021 N 561 (в редакции постановлений

Администрации Смоленской области от 03.12.2021 N 776, от 27.06.2022 N 428, от

18.05.2023 N 236), изменение, изложив его в следующей редакции:

3. Организация работы по созданию специального

мобильного приложения, создание, доработка и

(или) настройка официального сайта центра

развития туризма Смоленской области в

информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет", приобретение готовых сайтов с

целью развития туризма в Смоленской области

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Смоленской области

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D0A7F9D0704E05FAA1D8D92C22F5668191FCFAD2E53DD451FC8F1831BC588229D7FEAE08492EDDCA7F8FB08081425264689189833EB1477BA102588FwAh5O

В.Н.АНОХИН